ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

              «20»  мая  2020  года
   № 25
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Большеижорское городское поселение  МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год

    С целью исполнения бюджета местной администрацией МО Большеижорское городское поселение, руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования МО Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское  поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год (Приложение).

2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации – 31 декабря 2020 года.

3. Настоящее    решение     разместить   на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское    поселение   в    сети     «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru..

4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение

     С. И. Бортник
                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                                решением Совета депутатов

                                                                                МО Большеижорское городское поселение

                                                                                МО Ломоносовский муниципальный  район

                                                                                Ленинградской области

                                                                                 от «20» мая  2020 года № 25

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2020 ГОД

Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, увеличения доходной части бюджета  муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и содержит перечень следующих объектов:

1.  Фундамент (оставшаяся часть объекта – 44%) , общая площадь застройки 132,60 кв.м.,  собственность,  кадастровый номер 47-78-21/055/2008-255, адрес (местонахождение) объекта: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Большая Ижора, ул. Лесная дом 10 (свидетельство о государственной регистрации права серия 78-АГ № 657708 от 28.11.2008).

2